ACTIVITES

COURS DE DANSE

PALET

PETANQUE

SOIREES DE DANSE

DATES DES SOIREES

ENDROIT
C.Raymond-Blais

C.Raymond-Blais

C.Raymond=Blais

C.Raymond-Blais

C.Raymond-Blais

C.Raymond-Blais

PROGRAMMATION 2025-2026

DU 08 SEPTEMBRE 2025 AU 13 DECEMBRE 2025
DU 06 JANVIER 2026 AU 22 AVRIL 2026

JOURS HEURES

Lundi 13H00 A 14H15 intermédiaires
Lundi 14h30 a 15h45 avancés
Mardi 12h00 a 16h30

Vendredi 12h00 a 16h30

Samedi 19h30 a 23h00

Samedi 13 septembre 2025 a 19h30
Samedi 11 octobre 2025 a 19h30
Samedi 08 novembre 2025 a 19h30
Samedi 10 janvier 2026 a 19h30
Samedi 14 février 2026 a 19h30
Samedi 14 mars 2026 a 19h30

Samedi 18 avril 2026 a 19h30

RESPONSABLES

Elizabeth Boutin
Solange Gagnon

Elizabeth Boutin
Solange Gagnon
Lina Bilodeau

Elizabeth Boutin
Monique Otis

Elizabeth Boutin

Samedi 09 mai
Samedi 13 juin
Samedi 11 juillet
Samedi 08 ao(it

TELEPHONES
418-838-1552
418-835-3208

418-838-1552
418-835-3208
418-208-1275

418-838-1552
418-835-0087

418-838-1552

2026 a 19h30
2026 a 19h30
2026 a 19h30
2026 a 19h30



